平成 26 年 3 月 24 日

各  位

会社名  株 式 会 社 松 屋 フ ー ズ

代表者名 代表取締役社長  緑川  源治

（コード番号 9887 東証第 1 部）

お問合せ先 専務取締役経営管理本部長 小松崎 克弘

（TEL 0422－38－1121）

役員担当職務の変更及び組織変更並びに人事異動に関するお知らせ

平成 26年 3月 24日開催の取締役会において、下記のとおり役員担当職務の変更及び

組織変更並びに人事異動を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．役員担当職務の変更（平成 26 年 4 月 1 日付）

２．組織変更及び人事異動（平成 26 年 4 月 1 日付）

業務の効率化・スピード化を図るため、組織の新設、統合、廃止、名称変更を下記

の通り実施する。

新職 旧職 氏名

専務取締役経営管理本部長 専務取締役経営管理本部長

兼　内部監査部長 兼　総合監査部長

兼　経営企画部長 兼　人事部長

兼　品質保証部長

取締役生産物流本部長 取締役商品本部長

兼　生産物流部長 兼　商品開発部長

兼　富士山工場長 兼　製造部長

兼　川島生産物流センター長 兼　富士山工場長

取締役営業本部長 取締役営業本部長

兼　営業推進企画部長

取締役商品本部長 取締役商品部長

兼　商品部長 兼　国際事業部長

兼　商品開発部長 兼　川島生産物流センター長

瓦葺　一利

小松崎　克弘

薄井　芳人

大蔵　達也

betsuyaku
新規スタンプ

  （１）組織変更

①新設

生産物流本部（商品本部より分割・新設）

  経営企画部

  品質保証部（総合監査部所管の品質保証室を分割し格上新設）

   ②統合

  人事総務部（総務部と人事部を統合）

③名称変更

  内部監査部（総合監査部より名称変更）

生産物流部（製造部より名称変更）

事業推進部（営業推進企画部より名称変更）

  シェアードサービスセンター（業務推進部より名称変更）

④廃止

牛めし事業一部、牛めし事業二部、新業態開発部は部を廃止し営業本部直轄と

する。

  （２）人事異動

 以上

新職 旧職 氏名

執行役員経営管理本部副本部長 執行役員財務経理部長

兼　財務経理部長 兼　人事担当部長

兼　人事総務部長

執行役員営業本部副本部長 執行役員新業態開発部長 上條　達也

国際事業部長 国際事業部担当部長 若林　正三

事業推進部長 牛めし事業二部長 安藤　清志

シェアードサービスセンター長 業務推進部長 小林　秀行

営業本部牛めし事業担当部長 牛めし事業一部長 吉田　也寸志

人事総務部総務採用担当部長 総務部長 都所　茂雄

丹沢　紀一郎